Ofício de nº: 70 de 09 de agosto de 2022.
De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Assunto: Resposta

	Venho por meio deste, em resposta ao Ofício 44/2022 da Zona Eleitoral 240, informar a disponibilidade do espaço de funcionamento temporário da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, Rua José Antônio de Almeida, n°483, Centro, no dia 04/09/2022 no horário de 8h da manhã às 13h.

Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 09 de agosto 2022.

 José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal